

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav		Faktúra číslo : 2422024 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 02422024										
Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 26.07.2024 Č. zápisu: FD 2403744 Č. spisu: Prílohy: Vybavuje:												
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206		<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">03.07.2024</td> <td style="text-align: center;">03.07.2024</td> <td style="text-align: center;">02.08.2024</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Osobne Konštantný symbol : 0008 Dod. a plat. podmienky : </td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	03.07.2024	03.07.2024	02.08.2024	Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Osobne Konštantný symbol : 0008 Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti										
03.07.2024	03.07.2024	02.08.2024										
Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Osobne Konštantný symbol : 0008 Dod. a plat. podmienky :												

Na základe objednávky č.: 24-01529,01537,01613,01624,01632,01612,01646,01644,01703,01704,01702 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	006019	Opravná sada bloku perovania ECAS	4728809402	20	2,00	ks	55,00	110,00
	004481	Ventil ovzdušňovací mosadzný 1/8	99505018	20	20,00	ks	2,00	40,00
	006156	Prevodník	990662400224	20	2,00	ks	57,80	115,60
	003157	Palivomer pákový, prevodník	996080011066	20	3,00	ks	105,00	315,00
	007465	Držiak kanistru	55718049050	20	1,00	ks	41,00	41,00
	007466	Kefa pravá- stredných dverí	99022412	20	1,00	ks	47,50	47,50
	002580	Ofuk kruhový	9931667088	20	10,00	ks	5,50	55,00
	003091	Čap zámku	99608491	20	5,00	ks	12,50	62,50
	005002	Lišta pred dvierkami pod vodičom	99797202004	20	4,00	ks	12,50	50,00
	006652	Elektron.EBS3	994461352400	20	3,00	ks	300,00	900,00
	003575	Žiarovka 24V 21W oranž	99008805021	20	35,00	ks	0,40	14,00
	006147	Prevodník pedálu WR CONTROLS	9925171001250	20	5,00	ks	71,00	355,00
	003156	Tlačítko IAR 3F 1200	9931200224	20	10,00	ks	7,40	74,00
	006950	Reproduktor prístrojovej dosky 80HM, 5W	993611	20	10,00	ks	53,50	535,00
	004721	Kladka AC9	55751032033	20	1,00	ks	59,00	59,00
	004267	Simering kľukový zadný Iveco	994890833	20	1,00	ks	22,10	22,10
	005668	Spojka rýchlopínacia	731.703	20	20,00	ks	7,00	140,00
	005669	Spojka rýchlopínacia	733.703	20	20,00	ks	12,50	250,00
	003034	Kladka napínacia-klimatizácia	994891116/504	20	2,00	ks	34,00	68,00
	002731	Púzdro s držiakom	55718817014	20	3,00	ks	13,40	40,20
	005552	Sada opravárenská držiaka zrkadla	992178	20	5,00	ks	3,00	15,00
	002918	Tlmič teleskopický	996210140590	20	2,00	ks	585,00	1 170,00
	006333	Pružina - vlnovec komplet 10x3	55797005023	20	10,00	ks	138,90	1 389,00

Základ pre DPH 20 % : 5 867,90
DPH 20 % : 1 173,58

Celková suma s DPH	7 041,48
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	7 041,48

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Steeling, s.r.o. Plzenská 8, 04011, Košice

Odberateľ:
DPMK Košice
Bardejovská 6
043 29 Košice

Dodací list :07-05/24

Číslo objednávacie - Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena spolu
24-01529				
4728809402 Sada opravná bloku pérovania ECAS 3	ks	2	55,00	110,00
24-01537				
99505018 Ventil odvzdušňovací mosadzný 1/8	ks	20	2,00	40,00
24-01613				
990662400224 Prevodník 2+	ks	2	57,80	115,60
996080011066 Palivomer pákový	ks	3	105,00	315,00
24-01624				
55718049050 Držiak kanistru	ks	1	41,00	41,00
99022412 Kefa pravá- stredných dverí	ks	1	47,50	47,50
24-01632				
9931667088 Ofuk kruhový P 316	ks	10	5,50	55,00
99608491 Držiak čapu zámku zadnej kapoty 5+5	ks	5	12,50	62,50
99797202004 Lišta pred dvierkami pod vodičom	ks	4	12,50	50,00
24-01612				
4461352400 Elektronika EBS Wabco	ks	3	300,00	900,00
99008805021 Žiarovka oranžová 35+	ks	35	0,40	14,00
9925171001250 Prevodník pedálu WR Controls	ks	5	71,000	355,00
9931200224 Tlačidlo IAR 3F 1200	ks	10	7,40	74,00
993611 Reprodukotor prístrojovej dosky 80HM, 5W	ks	10	53,50	535,00
24-01646				
55751032033 Kladka AC9 032 033 1+1	ks	1	59,00	59,00
994890833 Simering kľukový zadný IVECO 1+	ks	1	22,10	22,10
24-01644				
731.703 Spojka rýchlopínacia mosadzná KOPR RO	ks	20	7,00	140,00
733.703 Spojka rýchlopínacia mosadzná KOPR RO	ks	20	12,50	250,00
24-01702				
994891116/504 Kladka napínacia- klimatizácia 2+	ks	2	34,00	68,00
24-01704				
55718817014 Puzdro s držiakom 3+	ks	3	13,40	40,20
992178 Sada opravárenská držiaka zrkadla 5+	ks	5	3,00	15,00
996210140590 Tlmič teleskopický	ks	2	585,00	1 170,00
24-01703				
55797005023 Pružina- vlnovec komplet 10x3	ks	10	138,90	1 389,00

Spolu bez DPH 5 867,90

ODOVZDAL:
Ing. Mihalko Ladislav
3.7.2024

Steeling, s.r.o. (1)

Plzenská 8/1843

040 11 Košice

Čo: 91 720 943 IČ DPH: SK200

PREVZAL:

3.7.24